ДЕМЬЯНОВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2024  №  25/98
пгт Демьяново

О вступлении в должность
главы муниципального образования
Демьяновское городское поселение

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от  28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» и на основании постановлений территориальной избирательной комиссии Подосиновского района от 14 сентября 2024 года», № 75/1 «О результатах выборов главы Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области 08 сентября 2024 года», № 76/1 «О регистрации главы Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области», Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Признать Заболотских Артёма Владимировича  с 20 сентября 2024
года вступившим в должность главы муниципального образования Демьяновское городское поселение.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы.

Председатель
Демьяновской поселковой Думы                                           Бушмакин С.Н.